ПРО ТОКОЛ заседания жюри от 05.12. 2017 года № 21
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) искусству (МХК)

Муниципальное образование: Динской район
Численность участников: 101 _
Место проведения (указать ОУ): БОУ СОШ №3
Дата _  _  ____ _____ 05.12.2017г.
Время проведения олимпиады__ _  10,00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Несмиянова Г.А.
члены жюри:
Колинько Н.А..Фисенко В.И.. Иванова Т.С.. Триполина О.Г!.. Зорина Т.Е.. Хозина Т.Е..
Клименко О.В.. Соколова Н.В... Судоргина Н.Н., Савина Е.В.. Кристева Н.А.,. Коваленко Л.Н..
Чиркунова Т.И.

11овестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ио (предмет) искусству (МХК)____________ (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) и с к у с с т в у  (МХК) (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

11редседатель жюри: Несмияно,
Члены жюри: Фисенко В.И. /

Чиркунова Т.И. .
/Couu/estorf-gF-,

/
___/
____ /
/

/
J
/
/

/

Приложение
к протоколу заседания жюри по итогам
проведения муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)
Муниципальное образование: Динской район
Класс: 7-8
Численность участников: 47
Дата 05.12.2017т Время проведения 10.00
Максимально возможное количество баллов: 260

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения К
ла

сс
об

уч
ен

ия

ОУ
Муниципальное

образование К
ол

-в
о

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Чикиндина Екатерина Александровна 14.04.2003 8 БОУ СОШ№3 Динской район 141 Победитель
2 Баранников Максим Викторович 16.12.2003 8 БОУ СОШ№1 Динской район 103 Призер
3 Косинцева Владилена Васильевна 05.06.2003 8 БОУ СОШ№34 Динской район 98 Призер
4 Сухотина Элина Олеговна 04.09.2003 8 АОУ СОШ№4 Динской район 98 Призер
5 Дьяченко Анна Викторовна 27.06.2004 7 БОУ СОШ№30 Динской район 94 Призер
6 Сюсюкина Софья Анатольевна 07.05.2003 8 БОУ СОШ№35 Динской район 91 Призер
7 Сазонова Виолетта Витальевна 16.06.2004 7 БОУ СОШ№1 Динской район 89 Призер
8 Ковалева Елизавета Дмитриевна 23.10.2004 7 БОУ СОШ№35 Динской район 88 Призер
9 Беловол Елизавета Александровна 30.07.2004 7 АОУ СОШ№4 Динской район 84 Призер
10 Поплевка София Сергеевна 14.07.2003 8 БОУ СОШ№34 Динской район 84 Призер I
11 Г еоргиева Яна Олеговна 01.07.2003 8 БОУ СОШ№2 Динской район 82 Призер
12 Романенко Елена Сергеевна 07.02.2004 7 БОУ СОШ№2 Динской район 82 Призер
13 Студеникина Виолетта Олеговна 25.09.2004 7 БОУ СОШ№35 Динской район 81 Призер
14 Белых Елизавета Сергеевна 05.05.2003 8 БОУ СОШ№34 Динской район 79 Призер
15 Белов Владимир Игоревич 16.01.2003 8 БОУ СОШ№2 Динской район 75 Участник

16
11ершина Софья Александровна 18.07.2004

7
АОУ СОШ№4 Динской район

74
участник

17 Русанова Анна Владимировна 19.11.2004 7 БОУ СОIIЕЮ35 Динской район 74 участник
18 Иванова Кристина Олеговна 03.03.2004 7 БОУ СОШЮ29 Динской район 74 у частник
19 Васильченко Оксана Романовна 20.05.2004 7 БОУ СОШ№34 Динской район 70 участник
20 Захарова Софья Николаевна 18.08.2004 7 БОУ СОШЮ2 Динской район 70 участник
21 Шегян Мариетта Норайровна 14.08.2004 7 ЧОУ СОШ№ 1 Динской район 67 участник
22 Мельников Алексей Юрьевич 11.03.2003 8 БОУ СОШЮ35 Динской район 66 участник
23 Гусейнова Валерия Надировна 12.08.2004 7 БОУ СОШЮЗО Динской район 65 участник
24 ГТрофатило Алексей Александрович 13.02.2003 8 БОУ СОШ№10 Динской район 65 участник
25 Шныпко Дарья Евгеньевна 10.06.2004 7 БОУ СОШЮ29 Динской район 64 участник
26 Арутюнова Александра Викторовна 24.01.2005 7 БОУ СОШЮ1 Динской район 64 участник
27 Камышева Елизавета Геннадьевна 14.11.2004 7 БОУ СОШЮ2 Динской район 62 участник
28 Мотлях Ксения Геннадьевна 20.05.2003 8 ЧОУ СОШ№1 Динской район 61 участник
29 Кубашина Элеонора Сергеевна 09.09.2004 7 АОУ СОШ№4 Динской район 60 участник
30 Кулакова Александра Александровна 17.11.2004 7 ЧОУ СОШ№1 Динской район 55 участник
31 Срибная Валерия Владимировна 18.02.2003 8 БОУ СОШ№35 Динской район 55 участник
32 Терещенко Светлана Александровна 26.10.2004 7 БОУ СОШ№2 Динской район 53 участник
33 Дерновая Ксенья Александровна 07.02.2004 8 БОУ СОШЮ29 Динской район 52 участиик
34 Росолова Диана Витальевна 17.04.2004 7 БОУ СОШ№35 Динской район 51 участник
35 Рафаилова Алеся Денисовна 05.03.2003 8 БОУ СОШЮ29 Динской район 49 участник
36 Тузикова Оксана Витальевна 15.06.2004 8 БОУ СОШЮ6 Динской район 47 участник
37 Иванова Наталья Вадимовна 23.09.2004 7 БОУ СОШ№10 Динской район 46 участник
38 Киселёва Елизавета Юрьевна 03.01.2005 7 БОУ СОНЕЮ 10 Динской район 43 участник
39 Иваненко Полина 11авловна 20.06.2003 8 БОУ СОНЕЮ 10 Динской район 43 участник
40 Ерёмина Дарья Михайловна 05.04.2004 7 БОУ СОШЮ34 Динской район 36 участник
41 Шевченко Диана Викторовна 15.03.2004 7 БОУ СОШЮ29 Динской район 35 участиик
42 Ротов Егор Максимович 29.04.2005 7 БОУ СОШЮ6 Динской район 34 участник
43 Белан Алина Витальевна 03.10.2003 8 БОУ СОШЮЮ Динской район 32 участийк,,
44 Гриценко Александра Сергеевна 13.05.2004 8 БОУ СОШ №34 Динской район оу участник .к
45 Мазуренко Вячеслав Александрович 1 1.08.2003 8 БОУ СОНЕЮ 1 Динской район 25 участник
46 Мордвинкина Юлия Александровна 12.03.2004 8 БОУ СОШ №3 Динской район 23 участник
47 Джулай Екатерина Андреевна 27.09.2004 7 БОУ С011ЕЮ34 Динской район 17 участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.
Председатель жюри Несмиянова Г.А. I /Щр J' /

Члены жюри: Фисенко В.И.
Колинько 11.А.
Иванова Т.С.

Гриполина O.11.
Зорина
Хозина Е.С.

Клименко О.В.
Соколова Н.В.

Судоргина Н.Н.
Савина Е.В.

Кристева Н.А.
Коваленко Л.Н.
Чиркунова Т.И.

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/

/ М.А. Ежкова /
Ф . И . О .

Приложение
к протоколу заседания жюри по итогам
проведения муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)
Муниципальное образование: Динской район
Класс: 9
Численность участников: 23
Дата 05.12.2017г Время проведения 10.00
Максимально возможное количество баллов: 280

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения К
ла

сс
об

уч
ен

ия

ОУ
Муниципальное

образование К
ол

-в
о

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Тимошу К Елена Валерьевна 01.04.2002 9 БОУ СОШ№35 Динской район 68 Участник
2 Трофименко Илья Александрович 02.11.2002 9 ЧОУ СОШ№1 Динской район 60 Участник
3 Скрипка Анастасия Андреевна 29.04.2002 9 БОУ СОШ№29 Динской район 60 Участник
4 Катаева Мария Петровна 11.06.2002 9 БОУ СОШ№35 Динской район 59 Участник
5 Дыденко Алексей Андреевич 19.02.2002 9 БОУ СОШ№6 Динской район 51 Участник
6 Магомедова Амина Алиевна 23.06.2002 9 БОУ СОШ№2 Динской район 49 Участник
7 Скрипка Ксения Андреевна 29.04.2002 9 БОУ СОШ№29 Динской район 43 Участник
8 Шишикина Александра Олеговна 21.09.2002 9 БОУ СОШ№2 Динской район 42 Участник
9 Саутич Нина Андреевна 23.06.2002. 9 АОУ СОШ№4 Динской район 37 Участник
10 Малиночка Надежда Сергеевна 30.09.2002 9 БОУ СОШ№34 Динской район 32 Участник
11 Гриценко Мария Юрьевна 21.12.2001 9 БОУ СОШ№34 Динской район 32 Участник'
12 Карам ан Владислав Русланович 09.07.2002. 9 АОУ СОШ№4 Динской район 32 Участник
13 Орлов Евгений Алексеевич 19.01.2002 9 БОУ СОШ№35 Динской район 29 Участник
14 Шкуро Екатерина Дмитриевна 17.09.2002 9 БОУ СОШ№2 Динской район 29 Участник
15 Забельская Елена Павловна 23.05.2002 9 БОУ СОШ№34 Динской район 28 Участник
16 Кремлев Евгений Эдуардович 15.05.2002 9 БОУ СОШ№6 Динской район 27 Участник

17 Фетисова Марина Алексеевна 12.09.2002 9 БОУ СОШ№2 Динской район 26 участник
18 Ярошенко Екатерина Г еннадьевна 12.02.2003 9 БОУ COIIJ№34 Динской район 23 участник
19 Аринушкина Дарья Ивановна 23.03.2003. 9 АОУ СОШ№4 Динской район 99 участник
20 Дрейфольт Мария Андреевна 18.04.2003 9 БОУ СОШ№34 Динской район 21 участник
21 Вялых Даяна Михайловна 12.10.2002 9 БОУ СОШ№3 Динской район 21 участник
22 Карпилова Юлия Владимировна 20.03.2002 9 БОУ СОШ№1 Динской район 21 участник
23 Волошина Валерия Васильевна 21.11.2002 9 БОУ СОШЖ54 Динской район 14 участник

Приложение
к протоколу заседания жюри по итогам
проведения муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)
Муниципальное образование: Динской район
Класс: 10
Численность участников: 15
Дата 05.12.2017г Время проведения 10.00
Максимально возможное количество баллов: 320

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения К
ла

сс
об

уч
ен

ия

ОУ
Муниципальное

образование К
ол

-в
о

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Саакян Алина Андреевна 16.08.2001 10 БОУ СОШ№3 Динской район 203 Победитель
2 Ермоленко Юлия Сергеевна 13.12.2001 10 БОУ СОШ№3 Динской район 68 Участник
3 Иванова Полина Сергеевна 10.05.2001 10 БОУ СОШ№34 Динской район 54 Участник
4 Бурдукова Ксения Юрьевна 21.07.2001 10 БОУ СОШ№1 Динской район 52 Участник
5 Токарская Валерия Евгеньевна 16.06.2001 10 БОУ СОШ№2 Динской район 51 Участник
6 Мышко Екатерина Владимировна 07.01.2001 10 БОУ СОШ№3 Динской район 44 Участник
7 Назаренко Алексей Романович 14.01.2002 10 БОУ СОШ№34 Динской район 36 Участник
8 Егорчев Филипп Андреевич 11.09.2001 10 БОУ СОШ№10 Динской район 26 Участник
9 Шерстюк Алина Олеговна 21.01.2001 10 БОУ СОШ№29 Динской район 20 Участник
10 Мицюк Елена Николаевна 14.01.2002 10 БОУ СОШ№3 Динской район 21 Участник
11 Сосин Кирилл Олегович 23.11.2001 10 БОУ СОШ№34 Динской район 21 Участник
12 Г речихина Александра Сергеевна 12.12.2001 10 БОУ СОШ№34 Динской .район 19 Участник
13 Коваленко Анна Вячеславовна 03.03.2001 10 БОУ СОШ№10 Динской район 17 Участник
14 Таболин Сергей Константинович 25.07.2001 10 БОУ СОШ№3 Динской район 14 Участник
15 Бурлака Станислав Сергеевич 16.01.2001. 10 АОУ СОШ№4 Динской район 10 Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в __ _ классе.

классе.* - В случае если участник выступает за более старший класу
Председатель жюри Несмиянова Г.А. /
Члены жюри: Фисенко В.И.

Колинько Н.А.
Иванова Т.С.

'риполина О.П.
Зорина Т.Е.
Хозина Е.С.

Клименко ОЛЕ
Соколова Н.В.

Судоргина Н.Н.
Савина ЕЛЕ

Кристева Н.А.
Коваленко Л.
Чиркунова Т.И.

ашительно указать: обучается в

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады / М.А. Ежкова /
ФИО.

Приложение
к протоколу заседания жюри по итогам
проведения муниципального этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)
Муниципальное образование: Динской район
Класс: ________________________ 11
Численность участников:
Дата 05.12.201 7г_____  Время проведения
Максимально возможное количество баллов:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
Дата

рождения К
ла

сс
об

уч
ен

ии

ОУ
Муниципальное

образование К
ол

-в
о

ба
лл

ов

Статус диплома
(победитель,

призер,
участник)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Фоменко Ольга Александровна 21.08.2000 11 БОУ СОШ№10 Динской район 174 победитель
2 Ганюшкина Екатерина Сергеевна 13.12.1999 1 1 БОУ СОШХПО Динской район 144 призер
-уJ Яровая Полина Романовна 13.12.2000. 1 1 АО У СОШ№4 Динской район 144 призер
4 Родионова Влада Владимировна 03.02.2001 11 БОУ СОШ №31 Динской район 136 призер
5 Петренко Евгения Николаевна 22.09.2000 1 1 БОУ СОШ№2 Динской район 86 участник
6 Вербицкий Владислав Юрьевич 03.09.2000. 1 1 АОУ СОШ№4 Динской район 82 участник
7 Вербицкий Артем Юрьевич 02.03.2000 11 АОУ СОШ№4 Динской район 70 участник
8 Скирко Мария Анатольевна 28.04.2000 1 1 ЧОУ СОШ№1 Динской район 68 участник
9 Хохлачёва Анастасия Сергеевна 28.06.2001 1 1 БОУ СОШ№2 Динской район 56 участник ; Г
10 Арутюнян Сируш Артемовна 01.12.2000 1 1 БОУ СОШ№2 Динской район 42 участник
11 Денисова Дарья Сергеевна 07.09.2000 11 БОУ СОШ№29 Динской район 31 участник
12 Недужко Дмитрий Алексеевич 04.08.2000 11 БОУ СОШ№2 Динской райоы 28 участник
13 Гончарова Екатерина Евгеньевна 05.11.2000 11 БОУ СОШЖ29 Динской район 25 участник
14 Кирилюк Виктория Владимировна 21.07.2000 1 1 БОУ СОШ№10 Динской район 22 участник
15 Малышев Сергей I1иколаевич 02.03.2000. 1 1 АОУ СОШ№4 Динской район 22 участник
16 Золотухина Ольга Петровна 21.06.2000 1 1 БОУ СОШ№10 Динской район 20 участник

Ж_________
_________________ 10.00

380

классе.* - В случае если участник выступает за более старший класс
Председатель жюри Несмиянова Г.А.
Члены жюри: Фисенко В.И.

Колинько Н.А.
Иванова Т.С.

"риполина О.П.
Зорина Т.Е.
Хозина Е.С.

Клименко О.В.
Соколова Н.В.

Судоргина Н.Н.
Савина Е.В.

Кристева Н.А.
Коваленко Ji.i
Чиркунова Т.И.

ельно указать: обучается в

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады / М.А. Ежкова /
Ф.И.О.